DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA
ATRAVÉS DO TEATRO QUIMISTURA de autoria de ISADORA REGINA GALDINO DA
SILVA, KLEVIANE BATISTA GURGEL, ANTONIO GAUTIER FARIAS FALCONIERI,
MIKAELE OLIVEIRA DE SOUZA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28158

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28158